וכי רישום לקוי על גבי כי אישור המסירה של הזימון לדיון, הסרוק לתיק בית המשפט, לוקה בחסר, המבקשת טוענת
אישור המסירה מצדיק קבלת בקשתה.

המבקשת כופרת בביצוע העבירה המיוחסת, וזאת באופן כללי.

המשיבה התנגדה למבוקש.

דיון והכרעה:

סבורני כי דין הבקשה להידחות.

תקנה 44א' לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974 קובעת כי חזקת המסירה של הזימון לדיון מתגבשת בחלוף 15
ימים ממועד משלוח הזימון בדואר רשום למענו של הנאשם.

חזקה זו הינה חזקה הניתנת לסתירה, ולא עלה בידי המבקשת לעמוד ברף הדרוש לסתירת החזקה.